ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 José Cláudio Caramori, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo 002/2013 e seguintes, TORNA PUBLICO o
presente Edital para o conhecimento dos interessados, que divulga a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo
Seletivo Público, para provimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate as
Endemias , em regime celetista, conforme segue:

Cargo: Agente de Combate as Endemias
Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal

1º 040 MAIARA BORGES VIEIRA 17,25
2º 145 MARCIA AP. FRYDRICHESKI DE CAMPOS 16,75
3º 006 CHEILA CRISTINA SILVA 16,00
4º 051 MARCIANA PEREIRA DIAS 16,00
5º 097 MARINA APARECIDA FLORES  16,00
6º 055 ELIZANGELA DE FATIMA CHAGAS 15,25
7º 168 LIDIANE SOARES PADILHA 15,25
8º 004 ROSALINA MUSCOPF 15,25
9º 079 CASSIANI PEREIRA DOS SANTOS 15,00
10º 116 TUANE ALINE NECKEL 15,00
11º 087 ADRIA FONTANA MARCHI 15,00
12º 105 ICREIA FIGUEIRO 14,75
13º 105 EDIRES ANTUNES DE OLIVEIRA DA SILVA 14,75
14º 057 SANTINA BARCKI 14,75
15º 046 PEDRO RICARDO STUMPF 14,50
16º 047 ELISANGELA SERPA 14,50
17º 163 ANGELA LOPES 14,50
18º 021 SILVANA VERARDO 14,50
19º 024 ELIZANDRA ANTUNES 14,25
20º 034 SALETE MIGUELINA DE TOLEDO 14,25
21º 019 DEBORA SANTOS DE ALMEIDA 14,00
22º 013 CAMILA CRISTINA MACHADO 14,00
23º 130 ANGELA MARIA MUNIZ DE MATTOS AMAZONAS 14,00
24º 171 JOAO LUIZ GARCIA JUNIOR 14,00
25º 162 PRISCILA CATANI MALESKI 14,00
26º 151 SONIA MARA SOARES 14,00
27º 038 CLEUSA LEMES TEIXEIRA 14,00

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Goio-en

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal
1º 028 SIMONE RODRIGUES MARINI 14,25

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (u rbana)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal
1º 140 LUCIA BARON MENDES 14,75
2º 092 GIVIAN PADILHA DE MENDONÇA BARUFFI 14,25
3º 063 ROSELY FATIMA CAPELETTI 14,25
4º 071 ANA PAULA BASEI PUTZEL 14,25
5º 147 ADRIANA PEREIRA 14,25
6º 044 CARLA CASSIANE COSTA 14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

2

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (r ural)
Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal

1º 017 SILVANA FATIMA MASCARELLO DE MOURA 14,00

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Marechal  Bormann (urbana)
Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal

1º 068 JUCIANE BELTRAME 15,75
2º 112 NEIVA MULLER MEIRELLES 15,25

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Saic

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal
1º 110 ELISANGELA CANDIDO 14,25
2º 144 ANDRESSA VEIGA DE OLIVEIRA 14,00

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Santa Ma ria (rural)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal
1º 138 SOLANGE DE LOURDES GIRARDI PLISSARI 14,50

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Santo An tônio

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal
1º 039 THAIS TEIXEIRA 15,00
2º 149 INEZ SOBIERAI 14,50
3º 020 LUCIANE DE FATIMA KLEIN 14,25
4º 154 GESMARI APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA 14,00

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: São Pedr o

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal
1º 109 NADILENE PEREIRA DA SILVA 14,25
2º 015 ROSANGELA PEREIRA PUTZEL 14,00

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Sede Fig ueira (rural)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota F inal
1º 054 FABIANA ANTONHAKI 14,25

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Seminári o

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota
1º 066 MICHELLE SAMPAIO GOMES 14,25
2º 126 SAIONARA MAROSO 14,25
3º 165 ADRIANA FATIMA CESCO 14,00

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Sul (urb ana)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota
1º 029 KATIUSSA MARIA CORREA DOS SANTOS 14,75
2º 124 ANA PAULA DE QUADROS PEDROZO 14,25
3º 008 DALIRES TERESINHA FRITZEN 14,00

Chapecó-SC, 19 de maio de 2014.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal